关于召开“环境监测技术与应用方案研讨会”

的通知

根据我国政府的规划，“绿色发展”已成为“十三五”期间我国

五大发展理念之一，环境保护与治理已得到国家和社会越来越高的重

视。作为环境治理的必要手段，仪器仪表与监测控制技术将在我国环

境的持续改善中扮演越来越重要的角色。

为了更好促进先进的仪器仪表与监测控制技术在环境保护与治

理中的应用，交流有关标准、理念、方案和经验，提高监测技术与仪

器仪表的应用水平，解决应用单位的技术问题，中国仪器仪表学会与

宁夏回族自治区经信委、中共银川市委、银川市人民政府定于 2016

年 5月在银川市联合召开“环境监测技术与应用方案研讨会”。现将

有关事宜通知如下：

一、会议组织机构

主办单位：中国仪器仪表学会

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

中共银川市委

银川市人民政府

承办单位：中国仪器仪表学会产品信息工作委员会

中国仪器仪表学会环境与安全检测仪器分会

中国仪器仪表学会科学仪器工作委员会

中国仪器仪表学会节能应用技术分会

银川市科学技术协会

银川市工业和信息化局

银川市环境保护局

银川市科技局

银川经济技术合作和外事侨务局

银川市商务局

银川市会展办公室

银川经济技术开发区管委会经济合作局

银川日报社

北京博工兴业工程咨询有限公司

二、会议时间与地点

时间：2016年 5月 30日至 6月 1日（5月 30日报到）

地点：银川市北京中路 123号太阳神大酒店

三、会议内容

最新的法规、标准、规范解读；

环境监测技术的现状与发展趋势；

环境质量监测与评价；

水、气监测与分析的方法；

环境监测新产品、新技术与应用方案；

环境监测技术应用经验交流与典型案É解读；

环境监测、分析仪器仪表展Ê交流。

四、会议代表

全国环境监测管理ËÌ、环境监测ÍÎÏ人；

大型Ð业ÑÒ安环管理ÎÏ人；

工业Ð业Ó产ÔÕ、环境监测技术ÎÏ人；

工业Ð业仪表自Ö化技术ÎÏ人；

×关工程公司、ØÙÚ、研ÛÚ安环、自控技术ÎÏ人；

×关环境治理公司、水Ü理公司ÎÏ人；

工业Ý区×关ÎÏ人；

国Þ外环境监测产品、技术与解决方案提ß商。

五、会务工作

ä通代表会务费为每人1500 元（含注册费、资料费、专家费

等），学生代表会务费为每人800 元（需持有效的学生证）。

会议统一安排食宿，费用自理。

大会赞助事宜请与学会工作人员联系。

ħĨ：ĩ会报Ī回ī表

中国仪器仪表学会

ĬćĊĉ 年 Ċ月 Ď 日